[80] Domnus Telius archiepiscopus Bracarensis 
Domnus Vincencius Portugalie episcopus 
Domnus Anmiricus Colimbriensis episcopus 
Domnus Johannes Egiptaniensis episcopus 
[Fl . 63 a] Domnus Matheus Visensis episcopus 
Domnus Durandus Elborensis episcopus 
Ecclesia Lamecensis vacat 
Domnus Matheus Ulixbonensis episcopus 
Domnus Bartolameus Silvensis episcopus 
Dominicus Johannis cancellarius, conf .

[81] Franciscus Johannis notavit .
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3 — CASTRO MARIM

1282, maio, 1, Évora — D. Dinis outorga carta de foral a Castro Marim.

R — ANTT — Chanc . D . Dinis, Liv . I, Fls . 44v-46, doc . 2 .

Publ .:

ALMEIDA 1969, doc . 92, p . 173-181 .

MARREIROS 1993, doc . 96, p . 158-162 .

[1] [Fl . 44v a] Carta de foro de Crasto Marim .
[2] In nomine Sancte et Individue Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Santi .
[3] Noverint universsi quod ego donnus [Fl . 44v b] Dionisius Dei gratia rex Portugalie  

|et Algarbii
[4] facio cartam de foro vobis populatoribus de Crasto Marim presentibus et futuris 

videlicet do et concedo vobis forum usus et consuetudines civiatatis Ulixbonensis 
excepta jugata quam vobis in perpetuum quito et exeptis quibusdam que vobis ibi 
melioravi per gratia et mercede .

[5] Concedo unquam vobis ut faciatis furnos panis quantos volueritis et coquatis ves-
trum panem ubi volueritis .

[6] Et concedo vobis quod illi qui ibi facere sal voluerint quod faciant illud ibi et dent 
mihi quartam partem et ipsi vendant suum sal ubi voluerint exepto quod non  
vendant illud in Algarbio .

[7] Et retineo mihi et omnibus meis successoribus meas tendas .
[8] Item retineo mihi et omnibus meis successoribus quod vicinus de Crasto Marim qui 

vinum voluerit sacare de Crasto Marim vel de suis terminis solvat mihi de quoli-
bet tonello medium morabitinum de vino quod comparaverit . Et ille qui non fuerit  
vicinus de vino quod sacaverit solvat de quolibet tonello unum morabitinum .

[9] Et propter hoc quito vobis et illis qui vinum sacaverint de Crasto Marim et de suis 
terminis illos almudes de vino quos dant in Ulixbona de portagio de vino quod sacant 
per mare salvo jure relegarii in tempore trium mensium de relego .

[10] Item retineo mihi et meis successoribus molendina et azenias et pisones factos et 
faciendos et regalengos meos tam in hereditatibus quam in vinariis et casariis quam 
in aliis rebus et figueyredos et açouges et fanegas et balnea de villa et de termino de 
Crasto Marim et ballenacionem .

[11] In omnibus aliis do et concedo vobis forum usus et consuetudines civitatis Ulixbo-
nensis quod forum tale est: